
Norwegian (NO) 

Indikasjon og tiltenkt pasientgruppe 

Bulkamid® Hydrogel er ment brukt som et uretralt bulkingmiddel for behandling av 
urininkontinens hos kvinner, der stresskomponenten er betydelig. Bulkamid® Hydrogel er 
ment for kvinnelige pasienter (over 18 år). 

Kontraindikasjoner 

Bulkamid® Hydrogel må ikke brukes hos pasienter med akutt infeksjon i urinblære og 
urinveier (uretra), eller ved vevsskade i uretra. Pasienter med aktiv herpes i genitalregionen 
må ikke injiseres med Bulkamid® Hydrogel. 

Advarsler og forsiktighetsregler 

Det er ingen spesielle forholdsregler eller advarsler for deg som pasient i forbindelse med 
Bulkamid®-injeksjoner. Før prosedyren vil legen forklare deg om behandlingen, og om det er 
forholdsregler du trenger å ta, f.eks. hvis du skal gjøre prosedyren under narkose. 

Du bør informere fremtidig helsepersonell om at du er behandlet med Bulkamid® Hydrogel. 
Hvis du skulle trenge kirurgi eller vesentlig tannbehandling etter behandlingen med 
Bulkamid® Hydrogel, bør antibiotikabehandling for å redusere risikoen for infeksjon, 
vurderes av en lege. Det er også en mulighet for at implantatet kan fremstå som sykdom 
ved senere undersøkelser. 

Risikoer og advarsler 

Kontakt helsepersonell hvis du tror du kan ha bivirkninger knyttet til Bulkamid® Hydrogel 
eller hvis du er bekymret om risikoen. Dette dokumentet er ikke ment å erstatte en 
legekonsultasjon hvis det er nødvendig. Som ved alle slike prosedyrer er det en viss risiko 
for infeksjon, og det er derfor anbefalt at du får antibiotika før prosedyren. Før prosedyren 
vil legen din forklare alt om planlagt bruk, forventet resultat, kontraindikasjoner, 
forsiktighetsregler, advarsler og mulige bivirkninger. 

Komplikasjoner kan oppstå. Disse kan omfatte midlertidig smerte under og like etter 
prosedyren (lokalbedøvelse hjelper mot dette), noe blod i urinen, forsinket vannlating, 
smertefull vannlating og/eller urinveisinfeksjon. Disse komplikasjonene er midlertidige og 
forsvinner vanligvis i løpet av noen få dager. I svært sjeldne tilfeller kan pasienter oppleve 
problemer med å late vannet normalt, og kan trenge et midlertidig engangskateter for å 
tømme urinblæren. Dette går som regel over innen 24 timer. Trang-inkontinens, som er en 
plutselig og intens trang til å late vannet, kan forekomme. I svært sjeldne tilfeller (< 1/10 



000 injeksjoner) kan det oppstå en byll (abscess) pga. en lokal infeksjon (som behandles 
med antibiotika). 

 


